PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2023
Código registro TCE: D76CC200729CB130B6F8316D5AEA90F571D76D47
O Prefeito Municipal de Lindóia do Sul, SC, torna público que ratificou o ato da Secretaria de Administração e Finanças, que dispensou a licitação, nos termos do artigo 24, inc. “XIII”, da Lei nº 8.666/93, 91 para a Contratação de serviços destinados ao planejamento e realização de Concurso Público e Processo Seletivo, destinado ao preenchimento de cargos dos órgãos da administração pública do Município de Lindóia do Sul, com base no Art. 24, inciso XIII, da Lei 8.666/93.
Contratado: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIO DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Valor: R$ R$ 34.927,80
Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura.
Lindóia do Sul, SC, 27 de dezembro de 2023.
Neudi Angelo Bertol
Prefeito Municipal